=

ABMN

Eficiéncia Equipes (7 atletas ou mais)
55° CAMPEONATO BRASILEIRO DE MASTERS DE NATAGCAO

23 a 26/04/2015 (50 METROS)
GREMIO NAUTICO UNIAO - PORTO ALEGRE/RS

ABMN Competigéo 2.0j - Desenvolvimento SWIM.COM.BR

Ne°
10
20
30
40
5o
6°
70
g0
Qo
10°
11°
12°
13°

14°
15°
16°
17°
18°
19°
200
21°
22°
23°
240
25°
26°
27°
28°
29°

NOME DA EQUIPE

CLUBE PAINEIRAS DO MORUMBY
ESPORTE CLUBE PINHEIROS
BODYTECH ? BH

ACADEMIA COMPETITION
UNAMI

MASTERS PARANA

RIO SPORT BARRA

CLUBE BOM PASTOR
MASTERS ICARAI G REIS
FLUMINENSE FOOTBALL CLUB
ACADEMIA D STAK
ACQUAMASTER/ITAIPU

ASSOCIAGAO MARANHENSE DE MASTER DE
NATACAO

SP MASTERS
LIRA TENIS CLUBE

PRAIA CLUBE UBERLANDIA
POROROCA MASTER

ROSOLEN FITNESS

ASSOCIACAO LEOPOLDINA JUVENIL
OKUDA SWIM TEAM

STILLO NATACAO 7S

PARAIBA MASTER

RECREIO DA JUVENTUDE

GREMIO NAUTICO UNIAO

BODY SULL

POLISPORT

CLUBE BRILHANTE - PELOTAS/RS
CAIXEIROS VIAJANTES

UNIQUE JURASSIC SWIMMING

SIGLA

PAINEIRAS
PINHEIROS
BODYTECH ? BH
COMPETITION
UNAMI
MASTERS PARANA
RIO SPORT
BOM PASTOR
MIGR
FLUMINENSE

D STAK
ACQUA/ITAIPU
AMMN/NINA

SP MASTERS
LIRAT. C.
PRAIA CLUBE

POROROCA MASTER

RFPP

A. L. JUVENIL
OKUDA SWIM TEAM
STILLO ZS
PARAIBA MASTER
R. JUVENTUDE
NAUTICO UNIAO
BODY SULL
POLISPORT
BRILHANTE/RS

C. VIAJANTES
UNIQUE JURASSIC

ATLETAS PONTOS EFICIENCIA

11
17
7

10
22
17
24
7

19
14
13
9

22

10
38
13
9
8
66
17
12
7
17
99
15
16
16
9
7

1.188,00 108,00
1.481,00 87,12
606,00 86,57
856,00 85,60
1.783,00 81,05
1.341,00 78,88
1.872,50 78,02
546,00 78,00
1.434,00 75,47
1.021,50 72,96
944,00 72,62
613,00 68,11
1.471,00 66,86

658,50 65,85
2.475,00 65,13
827,00 63,62
554,00 61,56
491,50 61,44
4.004,50 60,67
1.008,50 59,32
614,50 51,21
357,00 51,00
819,50 48,21
4.731,50 47,79
698,00 46,53
702,50 43,91
645,00 40,31
298,00 33,11
196,00 28,00

1906
"
G XN
uNLAO

Visite nosso site e inscreva-se em nossos eventos: www.abmn.org.br

TRiSpod\

v

Data: 26/04/2015, 15:02:07

SWIM

ldel



