

## Eficiência Equipes (7 atletas ou mais)

## 55° CAMPEONATO BRASILEIRO DE MASTERS DE NATAÇÃO

23 a 26/04/2015 (50 METROS) GRÊMIO NÁUTICO UNIÃO - PORTO ALEGRE/RS

ABMN Competição 2.0j - Desenvolvimento SWIM.COM.BR

Nº	NOME DA EQUIPE	SIGLA	ATLETAS	PONTOS	EFICIÊNCIA
10	CLUBE PAINEIRAS DO MORUMBY	PAINEIRAS	11	1.188,00	108,00
20	ESPORTE CLUBE PINHEIROS	PINHEIROS	17	1.481,00	87,12
30	BODYTECH ? BH	BODYTECH ? BH	7	606,00	86,57
40	ACADEMIA COMPETITION	COMPETITION	10	856,00	85,60
5°	UNAMI	UNAMI	22	1.783,00	81,05
6°	MASTERS PARANA	MASTERS PARANA	17	1.341,00	78,88
7°	RIO SPORT BARRA	RIO SPORT	24	1.872,50	78,02
80	CLUBE BOM PASTOR	BOM PASTOR	7	546,00	78,00
90	MASTERS ICARAÍ G REIS	MIGR	19	1.434,00	75,47
10°	FLUMINENSE FOOTBALL CLUB	FLUMINENSE	14	1.021,50	72,96
11º	ACADEMIA D STAK	D STAK	13	944,00	72,62
12º	ACQUAMASTER/ITAIPU	ACQUA/ITAIPU	9	613,00	68,11
13º	ASSOCIAÇÃO MARANHENSE DE MASTER DE NATACAO	AMMN/NINA	22	1.471,00	66,86
14º	SP MASTERS	SP MASTERS	10	658,50	65,85
15º	LIRA TENIS CLUBE	LIRA T. C.	38	2.475,00	65,13
16º	PRAIA CLUBE UBERLANDIA	PRAIA CLUBE	13	827,00	63,62
17º	POROROCA MASTER	POROROCA MASTER	9	554,00	61,56
18º	ROSOLEN FITNESS	RFPP	8	491,50	61,44
19º	ASSOCIAÇÃO LEOPOLDINA JUVENIL	A. L. JUVENIL	66	4.004,50	60,67
20°	OKUDA SWIM TEAM	OKUDA SWIM TEAM	17	1.008,50	59,32
21º	STILLO NATAÇÃO ZS	STILLO ZS	12	614,50	51,21
22°	PARAIBA MASTER	PARAIBA MASTER	7	357,00	51,00
23°	RECREIO DA JUVENTUDE	R. JUVENTUDE	17	819,50	48,21
24°	GREMIO NAUTICO UNIAO	NAUTICO UNIAO	99	4.731,50	47,79
25°	BODY SULL	BODY SULL	15	698,00	46,53
26°	POLISPORT	POLISPORT	16	702,50	43,91
270	CLUBE BRILHANTE - PELOTAS/RS	BRILHANTE/RS	16	645,00	40,31
28°	CAIXEIROS VIAJANTES	C. VIAJANTES	9	298,00	33,11
29°	UNIQUE JURASSIC SWIMMING	UNIQUE JURASSIC	7	196,00	28,00





